
 Audi Quattro Cup Audi Zentrum FD
 Championship Weekend - 11.08.2018

Ergebnisse

Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher

Praforst     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 129 Course: 71.9
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 130 Course: 73.6 Stand: 11.08.18, 18:38 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto

1 1 Dückert, Claudia            Praforst, GC Hofgut   9,5     
Dückert, Jürgen             Praforst, GC Hofgut  10,3/12   30/29  40    

2 Bott-Greulich, Susanne      Praforst, GC Hofgut  11,3     
Bott, Jürgen                Praforst, GC Hofgut   6,5/10   26/25  35    

* Hüfner, Dominik             Praforst, GC Hofgut   4,2     
Krimmel, Marina             Praforst, GC Hofgut  14,4/10   26/25  35    

4 Heim, Claudia               Praforst, GC Hofgut  17,7     
Pampuch, Viktor             Praforst, GC Hofgut   8,9/15   24/23  37    

* Flemming, Maximilian        Praforst, GC Hofgut   8,2     
Marx, Peter                 Praforst, GC Hofgut  16,2/13   24   35    

6 Olbricht, Heide             München-Riedhof, GC  11,1     
Sedelmayr, Thomas           Praforst, GC Hofgut   9,7/12   22/21  32    

7 Balzer, Jacqueline          Praforst, GC Hofgut   4,8     
Schmelz, Birgit             Praforst, GC Hofgut  23,5/16   20/18  34    

* Zaiser, Tim                 Fulda Rhön, GC    11,7     
Rheker, Paul                Fulda Rhön, GC    12,3/13   20   28    

* Knittel, Heike              Praforst, GC Hofgut  19,6     
Reinhardt, Thorsten         Praforst, GC Hofgut  14,3/19   20/19  36    

* Dick, Michael               Praforst, GC Hofgut  12,7     
Frank, Christian            Praforst, GC Hofgut  18,4/17   20   36    

11 Malkmus, Ingrid             Praforst, GC Hofgut  16,6     
Malkmus, Karl               Praforst, GC Hofgut  10,8/16   19/18  32    

* Dehler, Petra               Praforst, GC Hofgut  15,2     
Hickel, Beate               Praforst, GC Hofgut  17,1/20   19/18  34    

13 Koch, Lu                    Praforst, GC Hofgut  15,2     
Koch, Matthias              Praforst, GC Hofgut  10,8/15   18/17  29    

* Scheelen, Ingrid            Praforst, GC Hofgut  23,8     
Scheelen, Werner            Praforst, GC Hofgut  11,6/19   18/17  35    

* Ohlendorf, Lilian           Praforst, GC Hofgut  17,9     
Ohlendorf, Klaus            Praforst, GC Hofgut  12,5/17   18/17  31    

16 Baumann, Doris              Praforst, GC Hofgut  10,8     
Baumann, Otmar              Praforst, GC Hofgut  21,5/18   17   33    

* Schwalbach, Renate          Praforst, GC Hofgut  28,7     
Schwalbach, Erich           Praforst, GC Hofgut  10,6/21   17/16  35    

18 Kieslich, Andreas           Abenberg, GC       9,0     
Marschall, Daniel           Praforst, GC Hofgut  29,4/19   16   33    

* Rother, Jork                Praforst, GC Hofgut  18,0     
Helduser, Philip            Praforst, GC Hofgut  26,5/24   16   40    

* Rehberg, Annette            Praforst, GC Hofgut  18,4     
Jahn, Roland                Praforst, GC Hofgut  36,0/30   16/15  44    

21 Wittka, Hans-Jürgen         Praforst, GC Hofgut  11,2     
Wild, Marc                  Praforst, GC Hofgut  17,1/15   15   27    
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* Geier, Silvia               Praforst, GC Hofgut  17,5     
Baier, Ulrich E.            Praforst, GC Hofgut  20,1/22   15   34    

23 Bostel, Leonie              Praforst, GC Hofgut  35,0     
Bachmann, Dirk              Praforst, GC Hofgut  17,0/28   14/13  33    

* Plate, Volker               Praforst, GC Hofgut  16,8     
Hülsken, Andreas            Frankfurter GC    17,9/19   14   28    

25 Visse, Hannelore            Lauterbach, GC    21,9     
Visse, Rainer               Lauterbach, GC    19,3/24   13/12  34    

* Beutel, Birgit              Praforst, GC Hofgut  20,6     
Beutel, Thomas              Praforst, GC Hofgut  14,0/20   13/12  30    

27 Przewosnik, Annette         Praforst, GC Hofgut  16,2     
Przewosnik, Martin          Praforst, GC Hofgut  18,0/20   12/11  27    

28 Koc, Hüseyin                Praforst, GC Hofgut  19,0     
Becker, Klaus               Praforst, GC Hofgut  22,9/24   10   29    

* Brodkorb, Heinrich          Praforst, GC Hofgut  18,5     
Flemming, Friedrich         Praforst, GC Hofgut  23,0/23   10   29    

30 Schuol, Gertraut            Lauterbach, GC    25,6     
Peichl, Herbert             Lauterbach, GC    19,3/26    9/8  26    

31 Otterbein, Herta            Praforst, GC Hofgut  22,3     
Otterbein, Dr. Alfred       Praforst, GC Hofgut  23,1/26    7   26    

32 Hohlfeld, Sylvia            Fulda Rhön, GC    25,2     
Hohlfeld, Ekkehart          Fulda Rhön, GC    25,5/30    2   16    

-- Andres-Martin, Jorge        Praforst, GC Hofgut  27,0     
Smith, Christopher          Praforst, GC Hofgut    43/38   10aK  37aK  

-- Atzert, Harriet             Praforst, GC Hofgut  26,5     
Atzert, Werner              Praforst, GC Hofgut  26,1/31   13aK  36aK  

-- Herget, Verena              Praforst, GC Hofgut    37     
Müller, Thorsten            Praforst, GC Hofgut    51/49   12aK  54aK  

-- Knittel, Claudia            Praforst, GC Hofgut  24,2     
Knittel, Christian          Praforst, GC Hofgut    41/36    7aK  33aK  

-- Dehler, Dagmar              Praforst, GC Hofgut    54     
Dehler, Hugo                Praforst, GC Hofgut  19,8/38    9aK  39aK  

Netto

1 1 Rehberg, Annette            Praforst, GC Hofgut  18,4     
Jahn, Roland                Praforst, GC Hofgut  36,0/30   16/15  44    

2 Dückert, Claudia            Praforst, GC Hofgut   9,5     
Dückert, Jürgen             Praforst, GC Hofgut  10,3/12   30/29  40    

2 * Rother, Jork                Praforst, GC Hofgut  18,0     
Helduser, Philip            Praforst, GC Hofgut  26,5/24   16   40    

3 4 Heim, Claudia               Praforst, GC Hofgut  17,7     
Pampuch, Viktor             Praforst, GC Hofgut   8,9/15   24/23  37    

5 Knittel, Heike              Praforst, GC Hofgut  19,6     
Reinhardt, Thorsten         Praforst, GC Hofgut  14,3/19   20/19  36    

* Dick, Michael               Praforst, GC Hofgut  12,7     
Frank, Christian            Praforst, GC Hofgut  18,4/17   20   36    

7 Scheelen, Ingrid            Praforst, GC Hofgut  23,8     
Scheelen, Werner            Praforst, GC Hofgut  11,6/19   18/17  35    

* Bott-Greulich, Susanne      Praforst, GC Hofgut  11,3     
Bott, Jürgen                Praforst, GC Hofgut   6,5/10   26/25  35    

* Hüfner, Dominik             Praforst, GC Hofgut   4,2     
Krimmel, Marina             Praforst, GC Hofgut  14,4/10   26/25  35    

* Schwalbach, Renate          Praforst, GC Hofgut  28,7     
Schwalbach, Erich           Praforst, GC Hofgut  10,6/21   17/16  35    

* Flemming, Maximilian        Praforst, GC Hofgut   8,2     
Marx, Peter                 Praforst, GC Hofgut  16,2/13   24   35    
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12 Balzer, Jacqueline          Praforst, GC Hofgut   4,8     
Schmelz, Birgit             Praforst, GC Hofgut  23,5/16   20/18  34    

* Geier, Silvia               Praforst, GC Hofgut  17,5     
Baier, Ulrich E.            Praforst, GC Hofgut  20,1/22   15   34    

* Visse, Hannelore            Lauterbach, GC    21,9     
Visse, Rainer               Lauterbach, GC    19,3/24   13/12  34    

* Dehler, Petra               Praforst, GC Hofgut  15,2     
Hickel, Beate               Praforst, GC Hofgut  17,1/20   19/18  34    

16 Baumann, Doris              Praforst, GC Hofgut  10,8     
Baumann, Otmar              Praforst, GC Hofgut  21,5/18   17   33    

* Kieslich, Andreas           Abenberg, GC       9,0     
Marschall, Daniel           Praforst, GC Hofgut  29,4/19   16   33    

* Bostel, Leonie              Praforst, GC Hofgut  35,0     
Bachmann, Dirk              Praforst, GC Hofgut  17,0/28   14/13  33    

19 Malkmus, Ingrid             Praforst, GC Hofgut  16,6     
Malkmus, Karl               Praforst, GC Hofgut  10,8/16   19/18  32    

* Olbricht, Heide             München-Riedhof, GC  11,1     
Sedelmayr, Thomas           Praforst, GC Hofgut   9,7/12   22/21  32    

21 Ohlendorf, Lilian           Praforst, GC Hofgut  17,9     
Ohlendorf, Klaus            Praforst, GC Hofgut  12,5/17   18/17  31    

22 Beutel, Birgit              Praforst, GC Hofgut  20,6     
Beutel, Thomas              Praforst, GC Hofgut  14,0/20   13/12  30    

23 Brodkorb, Heinrich          Praforst, GC Hofgut  18,5     
Flemming, Friedrich         Praforst, GC Hofgut  23,0/23   10   29    

* Koch, Lu                    Praforst, GC Hofgut  15,2     
Koch, Matthias              Praforst, GC Hofgut  10,8/15   18/17  29    

* Koc, Hüseyin                Praforst, GC Hofgut  19,0     
Becker, Klaus               Praforst, GC Hofgut  22,9/24   10   29    

26 Zaiser, Tim                 Fulda Rhön, GC    11,7     
Rheker, Paul                Fulda Rhön, GC    12,3/13   20   28    

* Plate, Volker               Praforst, GC Hofgut  16,8     
Hülsken, Andreas            Frankfurter GC    17,9/19   14   28    

28 Przewosnik, Annette         Praforst, GC Hofgut  16,2     
Przewosnik, Martin          Praforst, GC Hofgut  18,0/20   12/11  27    

* Wittka, Hans-Jürgen         Praforst, GC Hofgut  11,2     
Wild, Marc                  Praforst, GC Hofgut  17,1/15   15   27    

30 Schuol, Gertraut            Lauterbach, GC    25,6     
Peichl, Herbert             Lauterbach, GC    19,3/26    9/8  26    

* Otterbein, Herta            Praforst, GC Hofgut  22,3     
Otterbein, Dr. Alfred       Praforst, GC Hofgut  23,1/26    7   26    

32 Hohlfeld, Sylvia            Fulda Rhön, GC    25,2     
Hohlfeld, Ekkehart          Fulda Rhön, GC    25,5/30    2   16    

-- Herget, Verena              Praforst, GC Hofgut    37     
Müller, Thorsten            Praforst, GC Hofgut    51/49   12aK  54aK  

-- Andres-Martin, Jorge        Praforst, GC Hofgut  27,0     
Smith, Christopher          Praforst, GC Hofgut    43/38   10aK  37aK  

-- Dehler, Dagmar              Praforst, GC Hofgut    54     
Dehler, Hugo                Praforst, GC Hofgut  19,8/38    9aK  39aK  

-- Knittel, Claudia            Praforst, GC Hofgut  24,2     
Knittel, Christian          Praforst, GC Hofgut    41/36    7aK  33aK  

-- Atzert, Harriet             Praforst, GC Hofgut  26,5     
Atzert, Werner              Praforst, GC Hofgut  26,1/31   13aK  36aK  

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Knittel, Heike              Praforst, GC Hofgut  19,6     
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Longest Drive Damen

1 Balzer, Jacqueline          Praforst, GC Hofgut   4,8     

Nearest to the Pin Herren

1 Brodkorb, Heinrich          Praforst, GC Hofgut  18,5/23  

Longest Drive Herren

1 Bott, Jürgen                Praforst, GC Hofgut   6,5/10  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 71.9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich     
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